УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Аскерханова Р.П.

В целях увековечения памяти заслуженного деятеля науки РСФСР и

Дагестанской АССР, члена-корреспондента Академии медицинских наук

СССР Аскерханова Рашида Пашаевича постановляю:

1. Установить памятник Аскерханову Р.П. на территории

государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан

«Республиканская клиническая больница».

2. Правительству Республики Дагестан совместно с администрацией

городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»

обеспечить выполнение работ по установлению памятника.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

30 апреля 2019 года

№41

УПРАВЛЕНИЕ р

ДЕЛОПРОИЗВОДСТГО

Глава

убликиДагестан В. Васильев